
ROMÂNIA                                                                                                                     
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL        

  HOTĂRÂREA
 Nr. 86  din  03.03.2020

Privind aprobarea expertizării tehnice a blocului nr. 4 din localitatea Nistru.

Consiliul Local Tăuţii-Măgherăuş întrunit de îndată  în şedinţă extraordinară în data de 
03.03.2020 
Având în vedere:
      

-  Raportul de specialitate al Compartimentului Administrare Patrimoniu nr. 
2545/02.03.2020 ,                                                                                                     -   
Avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş,

      - Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii republicată cu
modificarile ulterioare,

-  În baza prevederilor Legii nr. 5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020, Legii nr. 6/2020 
a bugetului asigurarilor de stat pe anul 2020, a prevederilor HCL nr.3/2020 a Consiliului 
Local Tautii Magheraus, pentru aprobarea bugetului local pe anul 2020,

        În baza prevederilor art.19  alin.2 al Legii 273/2006 privind finanţele publice locale, cu  
modificările şi completările ulterioare.
          Având în vedere prevederile art. 196 alin 1 lit. a, art. 129 alin 2 lit b, alin 4 lit. a din 
OUG 57/2019 privind Codul Administrativ,

HOTARASTE:

Art. 1 Se aprobă  expertizarea tehnică a blocului nr. 4 din localitatea Nistru, orașul Tăuții 
Măgherăuș.

Art.2 -  Cu ducerea la îndeplinire  a prezentei  hotărâri  se încredinţează  primarul  oraşului  Tăuţii-
Măgherăuş, dl Anton Ardelean prin Compartimentului Administrare Patrimoniu.

Art.3  Prezenta hotărâre se comunică la:
- Instituţia Prefectului – Judeţul Maramures;
- Primarul orasului Tautii Magheraus;
- Se face publică prin afişare.

                                                                 Presedinte de ședință
                                                                Gherasim Călin-Ioan                    

                          

            
                                                                          Contrasemneaza SECRETAR GENERAL,

                                                                                                                                   Bindila Calin Ioan 

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu unanimitate.
Nr. 86 din 03.03.2020     
5 ex. CL/BCI


	HOTĂRÂREA
	Nr. 86 din 03.03.2020

